ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR HIPOLITO

CNPJ 06.553.770/0001 – 48
Avenida Carlos Libório, 101, Centro

Monsenhor Hipólito – PI CEP: 64.650-000
Fone: (89) 8138-5459 E-mail: licitacoespmmh@gmail.com

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

VIGÉSIMO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 076/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 100/2021

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇO Nº 005/2021

OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

DE FORNECIMENTO DE INTERNET PARA A PREFEITURA MUNICIPAL E AS

SECRETARIAS DE MONSENHOR HIPÓLITO-PI”

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR HIPÓLITO – PI

– CNPJ 06.553.770/0001-48

CONTRATADA: F DO NASCIMENTO FILHO - EPP, CNPJ: 11.791.276/0001-51.

VALOR DO CONTRATO: CONFORME O CONTRATO ORIGINAL.

OBJETO DO ADITIVO: ADITIVO DE PRAZO PARA VIGÊNCIA POR MAIS 02

(DOIS) MESES.

FONTE DE RECUROS: RECURSOS ORDINÁRIOS

FUNDAMENTAÇÃO JURÍDICA: ARTIGO ART. 57, § 1º, II DA LEI 8.666/93.

VIGÊNCIA: 30 DE NOVEMBRO DE 2025.

DATA DA ASSINATURA: 28 DE NOVEMBRO DE 2025.

ONDE TEM: “VIGÊNCIA: 30 DE NOVEMBRO DE 2025”

LÊ-SE: “VIGÊNCIA: 30 DE JANEIRO DE 2025.”

mailto:licitacoespmmh@gmail.com